[image: малыйгерб]

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	7 октября 2016 г.

	№ 33/274

с. Таборы

Об утверждении Плана обучения и повышения квалификации организаторов выборов  и резерва составов участковых избирательных комиссий в четвертом квартале  2016 года

В целях реализации Учебно-тематического плана обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий в Таборинском муниципальном районе на 2016 год, утвержденного решением Комиссии № 1/2 от 28.01.2016 г., Таборинская  районная  территориальная избирательная комиссия   решила:
1. Утвердить План обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий и резерва их составов в четвертом квартале 2016 года (прилагается).
2. Секретарю комиссии оповестить председателей комиссий о датах проведения занятий.
3. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Свердловской области и разместить  на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за выполнением плана работы возложить на председателя Комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg